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Staffans krönika vecka 4 
 
 
 
 
 
 

 

Hej alla VAIF:are,  
 
Denna veckas krönika handlar som ni säkert förstår mest om vår Romelecup den 35:e årgången och 
start i helgen som gick.  
Mycket strul med nätverket som aldrig fungerade denna första helg och ett internet som "la av" i 
lördagkväll och som aldrig kom igång igen..  
Tur i oturen var det i princip serielöst spel hela denna första helg i P 02 och P 03. 56 lag på plats i 
dessa två åldersklasser och 6 prisutdelningar jämt fördelade med 3 vardera speldag.  
 
Insprängt i alla dessa matcher spelades den första klassen P 97 fram till semifinalspel söndagen den 
13 februari. Tre VAIF-lag på plats och fantastiskt jämna tre grupper med 3 grupp vinnare vidare + 
bästa 2:a.  
 
Alla 3 VAIF lagen med in i det sista för att avancera till slutspelet. När röken lagt sig strax efter kl. 
24.00 var tre gruppvinnare klara. Gr A. BK Flagg 1, Gr B. Lunds BK Vit, Gr C. Lunds SK och för bästa 
2:a slutade med följande tabellrad i de tre grupperna.  
 
Gr A.  2. Blentarps BK 6 poäng kvot 7-6 + 1 mål 
Gr B   2. Veberöds AIF lag 3 6 poäng kvot 9-8 +1mål                 
Gr C   2. Lunds BK Gul 6 poäng kvot 8-7 +1 mål.  
 
Veberöds AIF lag 3 vidare med flest gjorda mål. Rekord jämnt var ordet. Grattis till föreningens 98:or 
med Hasse K som tränare. Veberöds AIF lag 1 kvitterar i sista  gruppspels matchen mot 
gruppsegraren i C-gruppen Lunds SK till 3-3, ett mål till och lag 1 vidare med 6 poäng och kvot + 2 
mål. Små marginaler.  
 
Knattar 02:or på lördagen och 03:or på söndagen är en fantastisk upplevelse i sig. Premiär för många, 
speciellt 03:orna i spel på söndagen och första cupspel för många lag med nya ledare, spelare på sin 
första cup och ett gäng föräldrar fullständigt vilda på läktaren. En syn bara det. Lite roliga iaktagelser 
från mig nere i hörnet vid de 6 priscermonierna.  
 
Ett lag med 4 tränare och 7 mammor liggandes på golvet för att få rätt på skor strumpor och 
matchdress var en härlig bild inför prisutdelningen.  
Spelaren i IFK Klagshamn som jag frankt meddelade att sen går vi in i hallen i två led tog mig på ordet 
och vände sig om till kompisarna och skrek vilt citat "i två led och en match till killar".  
 
Mamman som försökte lugna sin  nervösa son innan priscermonin, såg själv ut att kunna spy när som 
helst.  
Pappan till en 03:a i Arlövs BI hade säkert fått klara besked från hustrun (av någon anledning ej på 
plats) i hemmet att ej lämna grabben ensam och pappan tog henne på ordet (vem gör inte detta för 
hustrun) och försökte också  vara med på prisutdelningen inne på golvet. Bad honom sätta sig på 
läktaren, vilket han också gjorde. När laget tågade ut efter prisutdelningen såg undertecknad honom 
flyga över sargen och i trappan upp fångade han in sin grabb. Vet ej vem av dessa två som var mest 
trött på söndagkväll, men mamman var säkert nöjd med båda.  
 
Vår nya speaker vid prisutdelningen Stefan Jönsson som alltid vill ha fullständig kontroll på läget blev 
däremot paff på söndagens första prisutdelning, då han presenterade våra prisutdelare och bad till sist 
Viktor Nilsson komma fram till prisbordet (juniorspelare i VAIF) och fram stegade Viktor Nilsson  
03:a i Kvarnby IK. Helt otrolig scen och den stackars pågen fick gå tillbaka och Kvarnby IK som lag 8 
vid priscermonin fick vänta längst för att få sin medalj.  
 
Helgens mest ställda fråga ,"har någon sett min PÅG"?  
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Sådana historier kommer undertecknad att minnas sittandes i gungstolen på hemmet om 20 år.  
 
Minst lika mycket beröm för vår knatte prisutdelning som tidigare år. Hälsan tiger säget ett ordspråk, 
men inte i detta fall. Många tack och beröm tilldelas Veberöds AIF nere i hörnet och utgången för 
lagen. Stefan Persson och "Mikis" kommer in med sina P 03:or och Stefan meddelarar att 1981 gick 
han ner i samma trappa och som vinnare i P 12 klassen. En historisk trappa för många VAIF:are och 
denna plats släpper undertecknad ej i från sig i första taget.  
 
Vårt data strul fick undertecknad att till sist skratta, när alla IT experter uttalat sig om dator, nätverk 
och svarta  lådor och andra lådor hit och dit.  
Stefan J skrattade ej lika mycket, besvärad av detta tekniska kaos.  
 
Till sist kom lördagens sista tävlingsledare in i "resultat och data rummet" och vi bad honom om en 
sista försök till lösning av vårt datastrul och "Micke" Isberg tittar med granskande blick över datorer, 
skrivare och TV-apparat och kommer till sist  med det förlösande svaret. RÖD KNAPP OFF GRÖN 
KNAPP ON.    
Undertecknad såg att även Stefan drog på smilbandet.  
 
Hoppas på ett betydligt bättre IT läge i helg två, när resultat ska leverars ut i samtliga matcher med 
spel för P 01:or på lördagen och P 00 på söndagen och kvällsmatcher i P 98.  
 
Undertecknad kassör i föreningen hade bett Anette, som  ansvarar för alla inköp, om en prisöversyn 
över hela vårt sortiment i servering och kiosk. Prisjusteringar har gjorts och vår omsättning denna 
första helg ökade från 29 200 2010 till 37 000 2011. Kanon bra!  
Kiosk från 7 300 till 9 000 kr detta år och inget spel på fredagkvällen i år. Tack alla som bidrog med en 
försäljning kring 46 000 kr.  
 
Prishöjningen som slog i genom eller en försäljningsökning av vårt sortiment? Anette och 
undertecknad försöker sig på en analys av detta under veckan.  
 
Wienerkorv till antalet 600 såldes + 400 "Melle" korv.  
 
Ett stort tack som ni gärna får framföra till föräldrar och tjejerna i F 95/96 på lördagen och F 99/00 på 
söndagen. Alla på plats och ett positivt bemötande till alla våra gäster denna första helg. Söndagens 
middagspass var i närheten av vad vi säljer på finalpasset och 3 mammor i F 99/00 var helt slutkörda 
efter sina tre timmar och lämnade helgens bästa försäljning med 5 800 kr i serveringen på detta pass.  
 
Med andra ord cupen är i gång och första spelhelg är över. En åldersklass klar för finalspel i P 97 och 
ett Veberöds AIF lag 3 (P 98:or) i semifinalspel. Nu får vi se om föreningen kan kvalificera sig med 
ytterligare 5 till 6 lag till finalspel jämt fördelade på pojk o flicksidan, om tre veckor har vi svaret.  
 
Seniorfotboll.  
Spel redan för vårt "nya" damlag och förlust med 0-2 mot Lunds BOIS på Gunnesbos konstgräsplan i 
söndagskväll. Ny match i denna vinterserie som arrangeras av GIF Nike och match borta mot IF 
Lödde.  
 
Herrarna genomförde 4 pass denna första vecka, men inga träningsmatcher förrän mitten av februari.  
Årets träningsläger blir den intressantaste för våra seniorlag på herrsidan på många år, då man den 
23 mars åker på en veckolångt träningsläger till Turkiet. 25 spelare och 5 ledare. Spännande!  
En fantstisk anläggning på bild och man blir lätt avundsjuk på de som ska dit. Samma vecka finns 
även division 2 laget Höllvikens GIF på plats och även Superettan laget Falkenbergs FF.  
 
Som kassör viktigt att ge beskedet här att träningslägret betalas till största del av spelarna och ledarna 
och en liten del  av föreningen.  
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Ungdomsfotbollen.  
Tack alla ledarna för min vädjan att i god tid anmäla lag till ungdomssektionen och Anette har nu tid att 
lägga in allt i Fogis.  
 
Anmälda lag.  
Pojkar.                                                                                    Flickor.                      
11 manna lag.                                                                       11 manna lag.                      
Juniorlag.                                                                               F 95/96. Adminstration via Lunds BK.  
P 94/95.                                                                                 F 97/98.  
P 97.                                                                                                                    
P 98/Linero IF. Adminstration via Veberöds AIF.                                  
 
7 manna lag.                                                                           7 manna lag.  
P 99.                                                                                        F 99/00.  
P 00.                                                                                        F 01/02.  
P 01 Svart.  
P 01  Vit.  
P 02.  
 
5 manna lag i IF Löddes knatteserie.                                      5 manna lag i IF Löddes knatteserie.    
P 03 Svart.                                                                               F 03/04 Svart.    
P 03 Vit.                                                                                   F 03/04 Vit.  
P 04 Svart.  
P 04 Vit.  
 
 
Vi ses på lördag i Svalebohallen och spel i P 01 som avslutas med P 98 och fortsätter på söndag med 
P 00 och avslutas med P 98.  
 
Hälsn Staffan  
 


